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Produktblad

Sylproof Superia LED G3 1200mm Twin 4K Dali MW

Artikelnummer 0048700
EAN 5410288487007
Marke Sylvania

Co-Ciso
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Egenskaper
Brinntid (timmar) 50000 IP-klass
CRI (Ra) 80 Nominell bredd (mm)
Dimbar Ja Nominell héjd (mm)
Effekt (W) 37 Nominell langd (mm)
Fargtemperatur (Kelvin) 4000 Slagtalighet (IK)
IP-klass IP65 Spanning (V)

Produktbeskrivning

IP65

110

78

1278
IKO8
220-240V


https://ljusgrossisten.se/
mailto:info@ljusgrossisten.se
callto:0046868429799

